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Viktig information 

Allmänt 

Den 23 maj 2024 offentliggjorde Färna Invest AB, ett svenskt privat aktiebolag, med organisationsnummer 556656-4638 och säte i 
Skinnskatteberg (”Färna Invest”), ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i ChromoGenics AB (”ChromoGenics” eller 
”Bolaget”), med organisationsnummer 556630-1809, att överlåta samtliga aktier i ChromoGenics till Färna Invest för 10 kronor kontant 
per aktie (”Erbjudandet”. Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg till den erbjudandehandling som upprättats av Färna 
Invest och som offentliggjordes den 29 maj 2024 med anledning av Erbjudandet (”Erbjudandehandlingen”). 

Informationen i Tilläggshandlingen avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggshandlingen. Det lämnas ingen 
försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Utöver vad som krävs enligt 
Aktiemarknadens självregleringskommittés takeover-regler för vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”) eller tillämplig lagstiftning 
eller annan reglering, friskriver sig Färna Invest från all skyldighet och alla åtaganden att offentliggöra uppdateringar eller revideringar 
avseende Tilläggshandlingen. Informationen i Tilläggshandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i 
något annat syfte. 

Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB (publ) ("Penser by Carnegie") har engagerats som finansiell rådgivare och agerar 
exklusivt för Färna Invest i samband med Erbjudandet. Penser by Carnegie agerar inte för någon annan i samband med Erbjudandet och 
ansvarar inte gentemot någon annan än Färna Invest. Penser by Carnegie har inte åtagit sig någon skyldighet att verifiera informationen 
häri och frånsäger sig allt ansvar med anledning av sådan information. 

Vissa siffror i Erbjudandehandlingen kan ha avrundats. Detta kan medföra att vissa tabeller till synes inte summerar korrekt. 

Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet, liksom de avtal som ingås mellan Färna Invest och aktieägarna i ChromoGenics med anledning av Erbjudandet, ska regleras 
av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist rörande Erbjudandet eller sådana avtal, eller som uppkommer med anledning därav, ska 
endast avgöras av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna är tillämpliga på 
Erbjudandet. 

Framåtriktade uttalanden 

Uttalanden i Tilläggshandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt 
och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis kännetecknas av att de innehåller 
ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer” eller ”kan” eller liknande uttryck. 
Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden och är beroende 
av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger utom Färna Invests kontroll, kan framtida 
förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i 
Tilläggshandlingen gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och Färna Invest har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att 
uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden. 

Erbjudanderestriktioner 

Erbjudandet riktas inte till (och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av) personer med hemvist i Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, USA eller personer vars deltagande i Erbjudandet skulle kräva att ytterligare 
erbjudandehandlingar upprättas eller att registreringar sker eller att några andra åtgärder vidtas utöver vad som krävs enligt svensk rätt 
(inklusive Takeover-reglerna) förutom om något undantag är tillämpligt. Med ”USA” avses i Tilläggshandlingen Amerikas förenta stater, 
dess territorier och besittningar, varje stat i USA samt Columbiadistriktet. 

Tilläggshandlingen och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet (inklusive kopior av sådana handlingar) får inte postas eller på 
något annat sätt distribueras, vidarebefordras eller skickas till eller inom någon jurisdiktion (däribland Australien, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA) där distribution av denna Erbjudandehandling eller Erbjudandet skulle kräva att ytterligare 
åtgärder vidtas eller där detta skulle strida mot lagar eller regler i en sådan jurisdiktion. Personer som mottar denna Erbjudandehandling 
(inklusive bland annat banker, mäklare, fondkommissionärer, förvaltare och förvarare av värdepapper) och som omfattas av lagarna eller 
reglerna i en sådan jurisdiktion måste informera sig om och följa alla tillämpliga restriktioner och krav. Underlåtenhet att göra detta kan 
utgöra en överträdelse av värdepapperslagarna eller värdepappersreglerna i sådana jurisdiktioner. Färna Invest frånsäger sig, så långt det är 
möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för överträdelser av sådana restriktioner och Färna Invest förbehåller sig rätten att inte acceptera 
anmälningssedlar vars lämnande utgör en direkt eller indirekt överträdelse av någon av dessa restriktioner. 

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom Tilläggshandlingen har inte upprättats av, och inte 
godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Market Act 2000 (”FSMA”). Den information 
och de dokument som tillgängliggörs genom Tilläggshandlingen får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i 
Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom 
Tilläggshandlingen är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett 
meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk 
persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK 
Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.  
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 

Erbjudandet 

Den 23 maj 2024 offentliggjorde Färna Invest AB, org.nr. 556656-4638 (”Färna Invest”), ett rekommenderat 
offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i ChromoGenics AB, org.nr. 556630-1809 (”ChromoGenics” 
eller ”Bolaget”), att överlåta samtliga aktier i ChromoGenics till Färna Invest för 10 kronor kontant per aktie 
(”Erbjudandet”). ChromoGenics aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market (”Nasdaq First 
North”) under kortnamnet CHRO och ISIN-kod SE0020847481. 

Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg till den av Färna Invest upprättade 
erbjudandehandlingen som offentliggjordes den 29 maj 2024 (”Erbjudandehandlingen”). 
Erbjudandehandlingen publicerades den 29 maj 2024 på Färna Invests webbplats (www.budfiab.se). 
Tilläggshandlingen har upprättats i enlighet med andra stycket i punkt II.6 i Aktiemarknadens 
självregleringskommittés takeover-regler för vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”) med anledning 
av ChromoGenics årsredovisning för räkenskapsåret 2023 som offentliggjordes den 18 juni 2024. 
Årsredovisningen är i sin helhet inkluderad i Tilläggshandlingen. Såsom framgår på sidan 24 i årsredovisningen 
offentliggjorde Bolaget den 30 maj 2024 att ett villkorslån om 47,6 MSEK från Energimyndigheten omvandlats 
till ett icke-återbetalningspliktigt bidrag. Tilläggshandlingen ska läsas tillsammans med och utgör en integrerad 
del av Erbjudandehandlingen i alla avseenden. De definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även 
i Tilläggshandlingen. 

Aktieägare i ChromoGenics som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av Tilläggshandlingen har, 
enligt Takeover-reglerna, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av 
Tilläggshandlingen, det vill säga senast den 12 juni 2024. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven accept av 
Erbjudandet i enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen. Återkallelse ska ske skriftligen till Penser 
by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB (publ), Transaction Support, på följande adress: Regeringsgatan 56, 
103 38 Stockholm. Aktieägare i ChromoGenics vars aktier är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla 
avgiven accept av Erbjudandet ska göra det i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, 
tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig på Färna Invests webbplats (www.budfiab.se).  

  

http://www.budfiab.se/
http://www.budfiab.se/
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ChromoGenics årsredovisning för räkenskapsåret 2023 
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Kontaktuppgifter 

FÄRNA INVEST AB 

Skänkvägen 14 
739 31 Skinnskatteberg 
Sverige 

CHROMOGENICS AB 

Ullforsgatan 15 
752 28 Uppsala 
Sverige 

PENSER BY CARNEGIE, CARNEGIE INVESTMENT BANK AB (PUBL) 

Regeringsgatan 56 
103 38 Stockholm 
Sverige 

TM & PARTNERS 

Jakobs Torg 3 
111 52 Stockholm 
Sverige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


